
EELNÕU
  TARTU LINNAVOLIKOGU

 

OTSUS
 

Tartu
 

23.01.2020 nr LVK-O-0237

Tartu Linnavalitsuse uue liikme kinnitamine  
 
 
Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p 17, Tartu linna põhimääruse 
§ 18 lg 3, Tartu Linnavolikogu
 
o t s u s t a b:
 
1. Kinnitada linnavalitsuse liikmeks ja nimetada ametisse abilinnapea .............................................
 
2. Otsus jõustub vastuvõtmisele järgnevast päevast.
 
 
Esimees  
   
 

Esitab:
 

Urmas Klaas

Ettekandja:
 

Urmas Klaas

 
 



   

Õiend
Tartu Linnavolikogu Otsuse "Tartu Linnavalitsuse uue liikme 

kinnitamine" juurde
 
Tartu Linnavolikogu 14. novembri 2017. a otsuse nr 3 kohaselt on Tartu Linnavalitsus 
kuueliikmeline ja selle koosseisu kuuluvad linnapea ja viis abilinnapead.
 
Tartu Linnavolikogu 28 liiget algatas umbusalduse avaldamise Tartu abilinnapeale Monica 
Rannale. Monica Ranna ametist vabastamisel tuleb linnavalitsuse liikmeks kinnitada uus 
abilinnapea.
 
Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p 17 järgi kuulub linnavalitsuse liikmete 
kinnitamine volikogu ainupädevusse. 
 
Tartu linna põhimääruse § 18 lg 1 kohaselt on linnavalitsuse liikme kandidaadi esitamise õigus 
linnapeal. Tartu Linnavalitsuse uue liikme kandidaat esitatakse linnavolikogule hiljemalt 
linnavolikogu istungi toimumise ajaks.
 
Tartu linna põhimääruse § 18 lg 3 kohaselt kinnitatakse linnavalitsuse liige ametisse avalikul 
hääletamisel poolthäälte enamusega.
 
Tartu Linnavalitsuse uuele liikmele laienevad linnavolikogu 14. novembri 2017. a otsusega nr 4 
määratud töötasu ja hüvitised ning nende uuesti määramiseks puudub vajadus.
 

https://info.raad.tartu.ee/dhs.nsf/web/viited/VOLO2017111400003
https://info.raad.tartu.ee/dhs.nsf/web/viited/VOLO2017111400004

